Ratias tibi ago dñe ſe
ſu xpe. ſplēdor p̄ne glīe
pter ineffabile leticiā tue glo
ſe genitricis virginis marie.
quā habuit in natuitate tua
et qñ tei ſinu ſuo nutritivit. pā
niſ inuolut. i p̄ ſepio reclinauit
lactauit cibauit. balneauit et

cunis ligauit et in signali gressu
mio te suum dilectum fasciculum
collocavit. impumes frequenter
oscula sui delicati oris. et quoniam
dixi te molestias quoniam vagabundis
sustinet et laxas fasciolis
manus et sancta brachia per cuna-
tum quietate expeditam alludere
te. arridentem sibi et blandientes
oculos ad sererorquentem

De dolorosa circumcisio et in
nocentis Iesu. et de noua ipsius
vita dulcissimi nois eius

Ras tibi ago domine Iesu
christe per octaua die legaliter
per paredo mandatis circumcisus
es. et sanguinem tuum innocentem.
per nobis adhuc infans effudisti
ac dulcissimi nois Iesu vocatus
bulo insigniri voluisti. iuxta
cuius interpretationem ab angelo
expositam nos propter tuum pecuni-
liare a peccatis nostris salvare decre-
uisti. salutem nostram deinceps
opari non disticisti. **D**e apparetione
Iesu et deuota sacerdotum regum ob-
latione nec non purificatio bea-
te marie et punctione pueri Iesu

Ras ii. Iesu in templo.
biago domine Iesu christe. per te
desiderabiliter a magnis quisitus es
et stella duce tandem inuenitur. Atque

et ab eis valde humilietur ador-
atur: et suis regalibus ac misericordiis
donis deuotissime venera-
tur. **Q**uicquid legaliter per omnia
te subdiles institutus inter nobiles
amplexus praecepsime mentis tue cum
hostiis pauperum. templa domini es
punctat in templum. ac sub frangili
nre carnis suba te ipsum sa-
lutaris hostiam per nobis deo patri
obtulisti et beato seui symeon
tue divinitatis archanum per inha-
bitantem spiritum reuelasti. **D**e
psecutione Iesu et fuga eius in
egyptum et de scitis innocentibus

Ras tibi domine Iesu christe per
tu lapia prisus et virtus altissimorum
oium infirmitates debilitates
et desertiones nostras in te tamquam
assumpti ut mortales et ho-
mines mortale fugeres de loco
ad locum. **O**r herodes dolose
tequisuit et non iuenerit unde et precepit
occedi multos pueros in
bethleem a bimatu et infra ut te
posset sufficere inter illos. Sed
tu spes pigrinorum iesus es.
in egyptum. et ad introitum tuum
cederunt simulachra egypti.
Ibique septem annis moratur es
in exilio et penuria ac magna
paupertate prouulisti. quod tui te non

recepit. sed mox ab ipso exordio te tempterunt. Et post mortem herodis reuocatus es ab egypto et in nazareth pducatus. ibi parvulus humiliiter subditus fuisti. De inuentione iesu in templo. et de sancta et occulta vita eius.

Ratias ago tibi domine iesu christi qui duodecim annos nondum implueras et in templo se disti. in medio doctor interrogatus et audies illos plus vero docuisti. dum prudenter interrogasti. Et preconia propria i esaiam legisti. et tu fili dei viui cresce recepisti etate et sapia auctoratum et hoies et trigintatribus annis seruies fuisti propter nostram salutem et quersatus es inter hoies. pie. iuste. et misericorde. humiliatus et patienter. ut dares nobis exemplum viuendi. Rogo te piissime iesu christi ut cutes in quibus vita tua peregristi. ut facias me crescere et perficere. in omnibus spuiali felicitate. et quotidiani incrementis oium fructu ad laudem et gloriam nominis tui. Qui cum deo precere et spuiancto viuis et regnas deus per omnia secula seculorum amem. De baptismismo Iesu et eius ieiunio in deserto.

Ratias tibi ago domine iesu christi qui in sancto baptismo mare tuo quod accepisti iordanis flumine consecrasti et sanctificasti fontem noster baptismatis et ibi sancto iohannem tuam gloriosam trinitatem ostendisti. et post baptismum ductus in desertum ibi in magna abstinentia et acerbitate fame et siti frigoris et estus laborasti yenitus et ymbrio. angustius et certis infirmitatibus hominum subditus fuisti et multas noctes in orationibus et lachrymis nocturnasti. et qui ciborum angelorum et hominum fuisti cum ieiuniasque quadraginta diebus. et noctibus postea esuristi. et sitiasti temptationes illusorum spiritus equanimiter prouulisti. **O** bone iesu rogo te per omnes sanctas et deuotas orationes quas effudisti in illis quadraginta diebus et noctibus. et quas vincimus pro nobis effudisti in conspectu dei patris. et per omnes sanctas et perfectas cogitationes et verba et opera tua sancta et perfecta. fac me sanctum et perfectum in omnibus cogitationibus verbis et operibus meis. Ad laudem et gloriam nominis tui. Qui

eum deo p̄re ⁊ sancto spiritu.

De p̄dicatione ⁊ salutari doctrina dñi Iesu deo gl̄io sis eius signis exemplis ⁊ bonis moribus. varijsq; tribulationib; in hoc mundo.

Gracias ago tibi dñe se-
su xp̄e. ppter hoc temp⁹
quod a die sancti baptismi tui
vsc; in diē gl̄iose mortis per-
egisti. q̄ in tempe cōgregasti
duentū discipuloꝝ ⁊ ex omni-
bus elegisti tibi duodeci apo-
stolos ut subijceres tibi p̄ eos
superba ⁊ alta istius mudi. ⁊
in illis dieb; sinū tue clemen-
tie ⁊ misericordie expandisti
omnib; reuertentib; ad te. ⁊ re-
missionē peccatorꝝ ⁊ in roitu
regni celoꝝ palā omnib; p̄di-
casti. pambulās ciuitates et
castella. ⁊ sepe fatigatus ex iti-
nere. ⁊ frigore ⁊ a solis feruō-
re. **E**t in his omib; perpessus
es multas psecutiones ⁊ con-
tumelias a populo quē elegi-
sti in hereditatē. ⁊ a progenie
natus fuisti q̄ erant tibi con-
tradictores in verbis obser-
uatores in fact⁹. insidiātes tis-
bi dieb; ac noctib;. ⁊ q̄tudie si-
tiētes mortē tuam. ⁊ resisten-
tes tibi ⁊ de honestatē te ver-